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1 Inleiding 

In opdracht van Woonstede is door BOOT organiserend ingenieursburo een milieuhygi-

enisch vooronderzoek uitgevoerd ter plaatse van projectgebied Wethoudersbuurt te Ede. 

De onderzoekslocatie heeft een grootte van circa 29.000 m². Een overzicht van de locatie 

is weergegeven in bijlage A, blad 2. 

 

Doel van het vooronderzoek is om inzicht te verkrijgen in de mogelijke aanwezigheid van 

verontreinigingen op de onderzoekslocatie, dit met het oog op de voorgenomen heront-

wikkeling/herinrichting. Om dit doel te bereiken wordt relevante informatie over de on-

derzoekslocatie verzameld, geanalyseerd en geïnterpreteerd. Het betreft locatiebezoek 

een bureaustudie waarbij de te verzamelen stukken worden opgevraagd en ingezien. 

 

Aan de hand van het vooronderzoek kan een hypothese worden bepaald voor het uitvoe-

ren van een verkennend bodemonderzoek. 

 

Het betreft een milieuhygiënisch vooronderzoek conform de landelijke richtlijn NEN 

5725:2017. De NEN 5725 gaat uit van een systematische aanpak van het vooronderzoek 

waarbij - op basis van de aanleiding en doel van het onderzoek - de nodige stappen wor-

den genomen om te komen tot inzicht in de te verwachten bodemkwaliteit en het opstel-

len van een hypothese. Hierbij wordt opgemerkt dat het vooronderzoek afhankelijk is van 

de kwaliteit van de verzamelde gegevens en de aanlevering door derden. Ondanks de 

zorgvuldige uitvoering ervan kan het voorkomen dat de verzamelde informatie onvolledig 

is. Hierdoor bestaat er een kans dat mogelijk aanwezige bodemverontreiniging niet naar 

voren komt. 
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2 Milieuhygiënisch vooronderzoek  

In dit hoofdstuk wordt het kader van het vooronderzoek vastgesteld en relevante onder-

zoeksvragen voor zover als mogelijk beantwoord. Het vooronderzoek is uitgevoerd con-

form de NEN 5725:2017.  

 

Als eerste stap wordt de aanleiding van het vooronderzoek vastgesteld. Bij vervolgstappen 

volgt de afbakening van de onderzoekslocatie, het verzamelen van informatie en beant-

woorden van relevante onderzoeksvragen en tot slot het trekken van conclusies en opstel-

len van een hypothese.  

2.1 Aanleiding en onderzoeksvragen conform NEN 5725 

In de NEN 5725 is een aantal standaard aanleidingen en onderzoeksvragen geformuleerd. 

De volgende aanleiding is voor onderhavig onderzoek van toepassing: 

 het opstellen van de hypothese over de bodemkwaliteit ten behoeve van het uitvoeren 

van een bodemonderzoek.  

Op basis van de aanleiding(en) van het vooronderzoek zijn voor deze aanleiding(en) een 

aantal onderzoeksvragen vastgesteld. De onderzoeksvragen zijn beschreven in de NEN 

5725 en worden gebruikt als leidraad bij het vooronderzoek.  

2.2 Locatiegegevens 

Het plangebied Ede - Wethoudersbuurt is gelegen binnen de bebouwde kom van Ede. De 

woonblokken zijn kadastraal bekend als sectie K, nummers 7312, 7320, 8186, 8415 en 

14156. Kadastraal perceel K 8414 wordt door de woonblokken ingesloten en is eigendom 

van gemeente Ede.  

Figuur 1 Overzicht plangebied Wethoudersbuurt 

 

 

Binnen het plangebied zijn de volgende openbare wegen aanwezig: Thomaslaan, IJssel de 

Schepperlaan en van Voorthuizenlaan, kadastraal bekend als sectie K, nummers 12431, 

12420 en 7315. 
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De X-coördinaat op de Topografische Kaart van Nederland is voor de onderzoekslocatie 

173.814 en de Y-coördinaat is 450.788. Een topografisch overzicht en een weergave van 

de situatie is weergegeven in bijlage A.  

Huidig en toekomstig gebruik 

De onderzoekslocatie is in gebruik als woonwijk met grondgebonden woningen. In het 

openbaar gebied zijn wegen (asfalt), trottoirs (tegels) en openbaar groen (boomvakken) 

aanwezig. Tevens is een speeltuin aanwezig die is omsloten door de woonblokken. Het 

toekomstige gebruik van de locatie blijft gelijk.  

 

De voorgenomen werkzaamheden bestaan uit sloop- en nieuwbouwwerkzaamheden van 

de woonblokken en herinrichting van het openbaar gebied. De toekomstige planvor-

ming/terreininrichting is nog niet bekend. 

Historisch kaartmateriaal 

Op historisch kaartmateriaal is zichtbaar dat het plangebied tot 1950 een agrarisch ge-

bruik heeft. Bebouwing, wegen en/of watergangen zijn niet aanwezig. In periode 1951 tot 

1962 is het plangebied weergegeven als bouwterrein. Het stratenpatroon is zichtbaar. De 

woningen, het openbaar groen (speeltuin) en inrichting van het openbaar gebied zijn 

vanaf 1962 op kaartmateriaal zichtbaar en tot op heden zijn geen grootschalige verande-

ringen waarneembaar.  

2.3 Locatiebezoek 

Op 11 september 2020 is een locatiebezoek uitgevoerd. Hierbij zijn de locatiegegevens 

zoals genoemd in paragraaf 1.2 geverifieerd.  

 

Tijdens het locatiebezoek is geconstateerd dat de achtertuinen bereikbaar zijn, echter de 

meeste tuinen zijn afgesloten met een poort. Vanaf de openbare weg zijn in de achtertui-

nen schuurtjes waargenomen met dakbedekking van plaatstaal, dakpannen en asbestver-

dacht golfplaat, al dan niet met een dakgoot en hemelwaterafvoer. Het terrein van de 

speeltuin is afgesloten met een hekwerk en hangslot.  

 

Het plangebed is in gebruik als woonwijk en is als zodanig ingericht. Bedrijfsactiviteiten 

zijn niet waargenomen. 

2.4 Bodem en geohydrologie 

De onderzoekslocatie wordt fysisch geografisch ingedeeld in regio “hogere zandgronden” 

en is gelegen in het overgangsgebied van de Veluwe en het Binnenveld. De bovengrond 

bestaat uit matig fijn zand, de ondergrond bestaat uit matig grof en grindhoudend zand. 

 

Het maaiveld ter plaatse van het plangebied varieert van circa 18,5 tot 19,3 meter + NAP. 

 

Het freatisch grondwater bevindt zich op circa 14 tot 14,25 meter + NAP. De regionale 

grondwaterstroming van het freatisch grondwater is zuidwestelijk gericht. De lokale 

grondwaterstroming kan worden beïnvloed door de aanwezigheid van (gedempte) water-

gangen, kabel-, leiding- en/of rioolsleuven en grondwateronttrekkingen in de directe 

omgeving. 
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In onderstaande tabel is een weergave gegeven van de regionale bodemopbouw. 

Tabel 2.1 Schematische weergave van de regionale bodemopbouw 

PAKKET DIEPTE (M -MV) SAMENSTELLING 

Formatie van Boxtel 0 – 17,4 Zand, zeer tot matig fijn (105-300 µm), siltig, lichtgeel tot 

donkerbruin. 

Formatie van Drente 17,4 – 21,4 Zand, matig grof tot uiterst grof (210-2000 µm), grindig. 

Grijsblauw to bruingrijs. 

Gestuwde afzetting 21,4 - 41 Hoofdzakelijk bestaande uit grof en midden zand, met 

weinig klei, afgewisseld met zandige klei, fijn zand en grind 

en een spoor veen. 

Formatie van Waalre 41 – 46,25 Zand, uiterst fijn tot uiterst grof zand (63-2000 µm), grijs to 

grijswit, glimmerhoudend, deels bont met rode korrels. 

Plaatselijk sterk grindig.  

Formatie van Waalre 46,25 – 46,9 Klei, siltig tot zandig, blauwgrijs tot bruingrijs met 

veeninschakelingen en sideriet. 

Formatie van Waalre 46,9 – 60 (eind verk.) Zand, uiterst fijn tot uiterst grof zand (63-2000 µm), grijs to 

grijswit, glimmerhoudend, deels bont met rode korrels. 

Plaatselijk sterk grindig. 

2.5 Beschikbare dossierinformatie  

In onderstaande tabel is de verzamelde bodeminformatie opgenomen en de herkomst van 

de informatie.  

Tabel 2.2 Verzamelde informatie 

Bron  Bijzonderheden 

Informatie opdrachtgever Door opdrachtgever is een situatietekening aangeleverd met daarop het plangebied 

en huidige eigendomssituatie van percelen. Deze tekening is weergegeven in figuur 

1 van dit vooronderzoek. 

Bodemloket Op bodemloket zijn onderstaande bodemlocaties ter plaatse van het 

plangebied aanwezig: 

 GE022800655 Van Voorthuizenlaan 11 

 GE022800667 IJssel de Schepperlaan 2 

 GE022801705 Thomaslaan 12 

 GE022801727 Van Voorthuizenlaan 2_HBB 

 GE022801811 IJssel de Schepperlaan 22_HBB 

Voor aanvullende informatie is Provincie Gelderland als gegevensbeheerder 

geraadpleegd. 

 

Op bodemloket zijn onderstaande bodemlocaties in de directe omgeving (<25 

meter) van het plangebied aanwezig: 

 GE022800178 Molenstraat 85 

 GE022801746 Veenderweg 62a 

 GE022800461 IJssel de Schepperlaan 6 

 GE022801463 Molenstraat 127_HBB 

 GE022801618 Schaapsweg 77-79 (tevens nr,. 81) 
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Bron  Bijzonderheden 

 GE022801747 Schaapsweg 75 hoek Veenderweg 

 GE022800485 Veenderweg 31 

 GE022801809 IJssel de Schepperlaan 61_HBB 

Voor bovenstaande locaties is bij Provincie Gelderland als gegevensbeheerder 

aanvullende informatie geraadpleegd. 

 

Voor onderstaande locaties is Omgevingsdienst de Vallei als gegevensbeheerder 

geraadpleegd. 

 GE022806098 Veenderweg 46 

 GE022806184 Molenstraat 109 

 GE022806901 IJssel de Schepperlaan ong. 

 GE022804831 Molenstraat 121 

 GE022805414 Schaapsweg 78-80 

 GE022804283 Schaapsweg 62 

 GE022806443 Schaapsweg 54 

 GE022805809 Veenderweg 54 

 GE022804606 Veenderweg 37 

Provincie Gelderland GE022800655 Van Voorthuizenlaan 11 

In het dossier is alleen een Kvk-vermelding bekend: 

Bedrijfsnaam Loonpakkerij Ede 

Kvk-nummer 21770, periode 1952-1959 

Opmerking gemeente: locatie is niet verdacht voor bodemverontreiniging. 

GE022800667 IJssel de Schepperlaan 2 

In het kader van de landelijke inventarisatie van locaties die mogelijk een 

spoedeisende verontreiniging hebben is deze locatie afgevallen en niet onderzocht. 

Er zijn dus geen bodemonderzoeksrapporten aanwezig. Dat de locatie in het kader 

van de landelijke inventarisatie is afgevallen sluit echter niet uit dat er mogelijk een 

bodemverontreiniging aanwezig is op de locatie. Bij ontwikkeling of verkoop van de 

locatie wordt geadviseerd om de bodem te onderzoeken. 

 

GE022801705 Thomaslaan 12 

Geen bodemonderzoeksrapporten aanwezig.  

Opmerking gemeente: activiteit vanuit Hinderwet, periode 1963-onb.  

Dossiernr. NA/1949-/1963/5/VERNIETIGD 

 

GE022801727 Van Voorthuizenlaan 2_HBB 

In het dossier is alleen een Kvk-vermelding bekend: 

Bedrijfsnaam R.J. van Voorst 

Kvk-nummer 24793, periode 1985-1988 

 

GE022801811 Van Voorthuizenlaan 22_HBB 

In het dossier is alleen een Kvk-vermelding bekend: 

Bedrijfsnaam Express, Pers/Fotodienst 

Kvk-nummer 22748, periode 1954-1968 

 

GE022800178 Molenstraat 85 

In het grondwater zijn sterk verhoogde gehalten minerale olie en VAK aangetoond. 

Betreft een niet ernstig geval van bodemverontreiniging. Uit monitoringspeilbuizen 
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Bron  Bijzonderheden 

blijkt dat geen verspreiding plaatsvindt naar omliggende percelen. Grondwater 

heeft een westelijke stromingsrichting. 

 

GE022800461 IJssel de Schepperlaan 6 

Ter plaatse heeft een bodemsanering plaatsgevonden op drie terreindelen. Op het 

terreindeel dat grenst aan de IJssel de Schepperlaan zijn op en buiten de 

saneringslocatie geen verontreinigingen meer aangetoond. In de wanden ter 

plaatse van het middenterrein zijn lichte verontreinigingen met diverse parameters 

aangetoond, in de wanden van het achterterrein zijn matig tot sterke 

verontreinigingen met PCB aangetoond.  

Voor de bovengrond is er sprake van een functiegerichte sanering. De locatie kan 

na sanering weer gebruikt worden voor de gebruikersfunctie “wonen en intensief 

gebruik (openbaar) groen”. Na de sanering liggen de gehalten in de grond onder de 

achtergrond- (lood en PAK) en/of BGWI waarden (overige metalen). De sommatie 

van PCB’s voldoet aan de terugsaneerwaarde “klasse wonen”. 

GE022801746 Veenderweg 62a 

Provincie Gelderland heeft van deze locatie geen bodeminformatie. Dit ligt 

waarschijnlijk bij de gemeente. 

 

GE022801463 Molenstraat 127_HBB 

In het dossier is alleen een Kvk-vermelding bekend: 

Taxibedrijf 

Bedrijfsnaam C.W. Westland 

Kvk-nummer 17162, periode 1948-1951 

 

GE022801618 Schaapsweg 77-79 (tevens nr. 81) 

Provincie Gelderland heeft van deze locatie geen bodeminformatie. Dit ligt 

waarschijnlijk bij de gemeente. 

 

GE022801747 Schaapsweg 75 Hoek Veenderweg 

Provincie Gelderland heeft van deze locatie geen bodeminformatie. Dit ligt 

waarschijnlijk bij de gemeente. 

 

GE022800485 Veenderweg 31 

Provincie Gelderland heeft van deze locatie geen bodeminformatie. Dit ligt 

waarschijnlijk bij de gemeente. 

 

GE022801809 IJssel de Schepperlaan 61_HBB 

Geen bodemonderzoeksrapporten aanwezig.  

Opmerking vanuit gemeente: activiteit vanuit Hinderwet, periode 1972 - onb. 

Dossiernr. NA/1949-/1972/61/VERNIETIGD. 

Informatie 

Omgevingsdienst  

De Vallei,  

Bodeminformatie 

GE022806098 Veenderweg 46 

Briefrapport zoekactie ondergrondse opslagtanks 

Locatie/adres: o.a. Veenderweg 46 

Door: Vink aannemingsmaatschappij BV 

Datum: 30 maart 1998 
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Bron  Bijzonderheden 

Projectnr.: I8106 

Aanleiding: opsporen ondergrondse olie opslagtanks op 14 adressen in Ede en 

Lunteren. 

Resultaten: geen ondergrondse opslagtanks aangetroffen. Ter plaatse van 

Veenderweg 46 is in het verleden gestookt met kolen. 

 

Verkennend bodemonderzoek  

Locatie/adres: Veenderweg 46 

Door: Syncera Milieu 

Datum: 24 maart 2006 

Projectnr.: B06B0100 

Aanleiding: verkoop van locatie  

Resultaten bovengrond: chroom, lood, zink, PAK, Minerale olie >S 

Resultaten ondergrond: alle parameters <S 

Resultaten grondwater: zink >S 

Conclusie: Op basis van onderzoeksresultaten wordt locatie geschikt geacht voor 

huidig (wonen) en toekomstig bestemming (wonen). 

 

GE022806184 Molenstraat 109 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022806901 IJssel de Schepperlaan ong. 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022804831 Molenstraat 121 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022805414 Schaapsweg 78-80 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022804283 Schaapsweg 62 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022806443 Schaapsweg 54 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022805809 Veenderweg 54 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

GE022804606 Veenderweg 37 

Geen informatie in het bodeminformatiesysteem aanwezig 

 

Binnen het plangebied op adres IJssel de Schepperlaan 6 onderstaande informatie 

aanwezig afkomstig uit het milieudossier: 

Aanvraag Hinderwetvergunning 

Locatie/adres: IJssel de Schepperlaan 6 

Datum: 27 sept. 1974 

Aanleiding: uitbreiden/wijziging van autospuiterij annex plaatwerkerij. 

Betreft: Inrichten van een ruimte waar automobielen worden behandeld met Dinitrol 

(anti-corrosie middel) 

 

Meldingsformulier Besluit herstelinrichtingen voor motorvoertuigen milieubeheer 

incl. situatieschets 
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Bron  Bijzonderheden 

Locatie/adres: IJssel de Schepperlaan 2-6 

Datum: 11 januari 1995 

Aanleiding: Melden van aanwezigheid van spuitcabine met vloeistofdichte vloer. 

 

In de begeleidende mail wordt tevens gewezen op de aanwezigheid van 

bodemonderzoeken en Besluiten op adres IJssel de Schepperlaan 6. Hiervoor dient 

Provincie Gelderland te worden geraadpleegd. 

 

Door Omgevingdienst de Vallei is een overzichtstekening aangeleverd met een 

inventarisatie van mogelijke asbestdaken ter plaatse van het plangebied. 

Informatie 

Omgevingsdienst  

De Vallei,  

Bodemkwaliteitskaart 

Bodemkwaliteitskaart Regio De Vallei, 21 oktober 2011 

Bodemfunctieklassekaart: Wonen 

Deelgebied: Wonen voor 1945 

Ontgravingskaart BG (0 – 0,5 m.): Wonen 

Ontgravingskaart OG (0,5 – 2,0 m.): Wonen 

Toepassingskaart BG (0 – 0,5 m.): Wonen 

Toepassingskaart OG (0,5 – 2,0 m.): Wonen 

 

Bodemkwaliteitskaart PFAS, 6 oktober 2020 

Binnen de Regio de Vallei (gemeenten Barneveld, Ede, Nijkerk, Scherpenzeel en 

Wageningen) is onlangs of wordt binnenkort door de afzonderlijke gemeenten de 

regionale Bodemkwaliteitskaart PFAS vastgesteld. De kaart geldt dan als 

bewijsmiddel voor grondverzet van PFAS-houdende grond binnen Regio de Vallei. 

Daarmee is een partijkeuring op PFAS bij grondverzet binnen de regio niet meer 

nodig. 

Expertisecentrum PFAS Op basis van de beschikbare onderzoeksgegevens ten aanzien van PFAS bestaat 

het vermoeden dat Nederland grofweg in drie soorten gebieden aangeduid kunnen 

worden:  

1. Niet belaste gebieden;  

2. Diffuus belaste gebieden, bestaande uit stedelijk gebied, industriële 

gebieden, land- en tuinbouw;  

3. Gebieden beïnvloed door bronnen PFAS, waaronder vliegvelden, 

brandweeroefenterreinen, PFAS-verwerkende bedrijven en hun directe 

omgeving.  

Ter plaatse van de onderzoekslocatie hebben geen activiteiten en/of calamiteiten 

plaatsgevonden die de bodem direct verdacht maken voor de aanwezigheid van 

PFAS. Als gevolg van diffuse belasting worden licht verhoogde gehalten in de 

bodem verwacht. 
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3 Conclusies vooronderzoek en hypothese 

Middels het uitgevoerde vooronderzoek zijn de onderzoeksvragen zoals genoemd in 

paragraaf 2.1 zo goed mogelijk beantwoord. De informatie welke van invloed is op de 

bepaling van de hypothese wordt hieronder weergegeven. 

 

Uit het vooronderzoek blijkt dat binnen het plangebied, vijf adressen bekend zijn waar 

mogelijk bodembedreigende activiteiten hebben plaatsgevonden. Het betreft de volgende 

adressen: 

 Van Voorthuizenlaan 11 

 IJssel de Schepperlaan 2 

 Thomaslaan 12 

 Van Voorthuizenlaan 2 

 IJssel de Schepperlaan 22 

Hierop is bij Provincie Gelderland aanvullende informatie opgevraagd. Uit de aanvullende 

informatie blijkt dat op deze adressen sprake is van een administratieve registratie, bij-

voorbeeld inschrijving Kamer van Koophandel, melding vanuit Hinderwet of een aanteke-

ning in het kader van de landelijke inventarisatie van spoedlocaties. Op de genoemde 

adressen zijn vanuit het vooronderzoek geen aanwijzingen gevonden dat ook daadwerke-

lijk bedrijfsactiviteiten hebben plaatsgevonden.  

 

Op aangrenzende percelen buiten het plangebied (< 25 meter) zijn locaties bekend waar 

(mogelijk) potentieel bodembedreigende activiteiten hebben plaatsgevonden. Bij Provincie 

Gelderland is informatie beschikbaar van onderstaande locaties: 

 Molenstraat 85. Sterk verhoogde gehalten minerale olie en VAK in het grondwater. 

Betreft een niet ernstig geval van bodemverontreiniging en is niet perceelgrensover-

schrijdend. 

 IJssel de Schepperlaan 6. Bodemsanering uitgevoerd in periode maart 2010 tot januari 

2012. Betreft een deelsanering van ernstig geval van bodemverontreiniging van lood, 

zink, PCB, PAK en minerale olie in de grond. In 2012 heeft Provincie Gelderland inge-

stemd met het evaluatierapport. Op het terreindeel dat grenst aan de IJssel de Schep-

perlaan (voorterrein) is na de bodemsanering geen restverontreinging aanwezig en zijn 

woningen gerealiseerd. Op het midden- en achterterrein zijn wel restverontreinigingen 

aanwezig.  

Uit het vooronderzoek blijkt dat binnen het plangebied geen bedrijfsactiviteiten of calami-

teiten hebben plaatsgevonden welke een negatieve invloed op de milieuhygiënische 

bodemkwaliteit ter plaatse hebben uitgeoefend. Wel is het aannemelijk dat het langdurig 

gebruik (wonen met erven en tuin) invloed heeft gehad op de milieuhygiënische bodem-

kwaliteit van de bovengrond. Als gevolg van depositie worden ook licht verhoogde gehal-

ten PFAS in de bovengrond verwacht. De ondergrond en het grondwater zijn niet verdacht 

voor de aanwezigheid van bodemverontreiniging. 

 

Derhalve is voor de bovengrond de hypothese ‘diffuse bodembelasting met heterogene 

verdeling’ conform de NEN 5725 van toepassing. Voor de ondergrond en het grondwater 

is de hypothese ‘onverdacht’ van toepassing. De onderzoekslocatie is niet lijnvormig. 
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Ten aanzien van PFAS is de hypothese ‘diffuse bodembelasting met homogene verdeling’ 

conform de NEN 5725 van toepassing. 

 

Gezien de aanwezigheid van (voormalige) schuurtjes en overkappingen met asbestver-

dachte dakbedekking en het gebruik van (een deel van de) tuin als moestuin, is de boven-

grond verdacht voor de aanwezigheid van asbest in de bodem. Hierbij dient extra aan-

dacht te worden besteed aan (voormalige) drupzone’s van asbestdaken zonder dakgoot. 

Door Omgevingsdienst de Vallei is tijdens het vooronderzoek een overzichtstekening 

aangeleverd met een inventarisatie van mogelijke asbestdaken ter plaatse van het plange-

bied. 

 

In onderstaande tabel is een overzicht weergegeven van de (deel)locaties, bijbehorende 

hypothese en verdachte parameters. 

Tabel 3.1 Onderzoekslocatie met onderzoeksstrategie 

ONDERZOEKSLOCATIE OPPER-

VLAKTE 

(M²) 

HYPOTHESE STRATEGIE 

NEN 5740¹ 

NEN 5707 

VERDACHTE 

PARAMETERS 

A 

 

Woonblokken 

plangebied 

Wethoudersbuurt 

28.760 Verdachte bovengrond, 

diffuse bodembelasting, 

heterogeen  

NEN 5740 

VED-HE-NL 

Zware metalen, 

PAK-totaal 

Verdachte bovengrond, 

diffuse bodembelasting, 

homogeen  

VED-HE-HO PFAS 

Onverdachte ondergrond en 

grondwater 

NEN 5740 

ONV-NL 

Geen 

 

B Woonblokken 

plangebied 

Wethoudersbuurt 

28.760 Verdachte bovengrond, 

diffuse bodembelasting 

NEN 5707 

VED-HE-AS 

Asbest 

1) 

ONV-NL : onverdacht, niet lijnvormig 

VED-HE-NL : verdacht, diffuse bodembelasting heterogeen verdeeld, niet lijnvormig 

VED-HE-HO : verdacht PFAS, diffuse bodembelasting homogeen verdeeld, niet lijnvormig 

VED-HE-AS : verdacht, diffuse bodembelasting heterogeen verdeeld, asbest 
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GE022800178 Molenstraat 85 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: Molenstraat 85

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022800178

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022800178

Adres: Molenstraat 85-91 6712CT Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) 
bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige) 
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende 
zijn onderzocht in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

afgewerkte olietank 
(ondergronds) (631247)

onbekend onbekend

autoparkeer- en -
stallingsbedrijf (632101)

1994 huidig

autowasserij (502053) 1988 onbekend

autoreparatiebedrijf (501044) 1977 huidig

benzine-service-station (5050) 1977 huidig

gebreide en gehaakte 
stoffenfabriek (tricot) (1760)

1940 1970

gespenfabriek (286303) 1935 1953

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Saneringsplan RSK ENSR NL0132/510761.B02 2015-04-23
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Nul- of 
Eindsituatieonderzoek

1049603A 2011-05-17

Orienterend 
bodemonderzoek

44150535 2010-03-30

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

BM/15182-09 2009-11-30

avr (aanvullend 
rapport)

44150227 2009-11-13

Monitoringsrapportage IWACO B.V. 37050.069 1999-11-23

Monitoringsrapportage Arcadis 11850 1998-03-01

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

IMd Micon B.V. 71930/6531 1997-08-25

Nader onderzoek BMC-Bodemconsult 
B.V.

950440 1996-03-22

Indicatief onderzoek Nizo Milieudienst 70272 1992-03-01

Nul- of 
Eindsituatieonderzoek

DV/JH/FS/UW/0890 1990-06-05

Indicatief onderzoek Nizo Milieudienst 7120 1990-06-01

Monitoringsrapportage IWACO B.V. 37050.69.160 1969-05-30

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

besch. niet ernstig 00.1844 2001-07-05

Aanv. info gewenst /opschorten 00.1844 2000-03-10

Vaststellen rapportage OO 96.34245 1997-12-09

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
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 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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GE022800461 IJssel de Schepperlaan 6 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: IJssel de Schepperlaan 6

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022800461

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022800458

Adres: IJssel de Schepperlaan 6 6712CR Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: voldoende gesaneerd.

Omschrijving: De resultaten van de evaluatie van de sanering 
geven aan dat de vastgestelde verontreiniging 
voldoende is gesaneerd in het kader van de Wet 
bodembescherming.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

elektrisch onderstation 
(transformatorolie) (400012)

onbekend onbekend

schildersbedrijf (454401) huidig huidig

autoplaatwerkerij annex -
spuiterij (502042)

1974 onbekend

chemicaliënopslagplaats 
(631280)

1974 onbekend

onbekend (999999) 1949 1964

autoreparatiebedrijf (501044) 1936 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Sanerings evaluatie Land Ingenieursbureau R01-75718-GME 2012-03-01

brf (briefrapport) Land Ingenieursbureau M04-75718-GME 2011-02-15

Saneringsplan Ingenieursbureau Land R04-75339-AHO 2007-06-08
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Saneringsplan Land Ingenieursbureau R03-75339-AHO 2007-01-22

avr (aanvullend 
rapport)

Ingenieursbureau Land B08-75339-AHO 2006-04-25

Saneringsplan Land Ingenieursbureau R02-75339-AHO 2006-02-16

Saneringsplan Ingenieursbureau Land 75339 2005-11-07

Nader onderzoek M.U.C. Milieutechniek 75251 2005-06-24

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

Land Ingenieursbureau 75302 2005-03-07

Orienterend 
bodemonderzoek

Verhoeven 
Milieutechniek B.V.

96.0463/96.0510 1996-09-09

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

beschikking ernstig, geen 
spoed

01427363 2012-08-01

Instemmen uitgevoerde 
sanering

01366969 2012-05-10

Instemmen met SP 01083097 2011-03-04

00823111 2010-11-30

Instemmen met SP 00357429 2007-09-12

beschikking ernstig, spoed 00357423 2007-09-12

Niet in behandeling nemen 2006-005515 2006-05-22

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

voll. verw., 
aanvulgrond BGW

stabiel, geen 
restverontr./zorg/mon.

2010-03-15

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
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Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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GE022800485 Veenderweg 31 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: Veenderweg 31

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022800485

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022800482

Adres: Veenderweg 31 6713A Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: uitvoeren NO.

Omschrijving: Er moet op de locatie een nader onderzoek worden 
uitgevoerd om de omvang en ernst van de 
vastgestelde verontreiniging te bepalen. De basis 
voor dit onderzoek is het 'Protocol Nader onderzoek 
deel 1' (Sdu, 1995) of de 'Richtlijn nader 
onderzoek' (Sdu, 1995).

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

carrosseriefabriek (34201) huidig huidig

benzinepompinstallatie (50511) 1973 onbekend

auto- en motorensloperij 
(51571)

1973 onbekend

autoreparatiebedrijf (501044) 1973 onbekend

benzine-service-station (5050) 1968 onbekend

autoverhuurbedrijf (7110) 1961 1965

rijwielreparatiebedrijf (527401) 1961 1965

loodgieters-, fitters- en 
sanitairinstallatiebedrijf 
(45331)

1938 1942

  

1.4 Onderzoeksrapporten
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Type Auteur Nummer Datum

avr (aanvullend 
rapport)

74669E 1997-02-26

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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GE022800655 VAN VOORTHUIZENLN 11 TE EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: VAN VOORTHUIZENLN 11 TE EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022800655

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022800609

Adres: van Voorthuizenlaan 11 6712CH Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

chemische wasserij/stomerij 
(930120)

1952 1959

overige textielindustrie (1750) 1952 1959

onverdachte activiteit (000000) 1952 1959

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Ede
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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GE022800667 IJssel de Schepperlaan 2 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: IJssel de Schepperlaan 2

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022800667

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022800621

Adres: IJssel de Schepperlaan 2 6712CR Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

carrosseriefabriek (34201) 1950 onbekend

autoplaatwerkerij annex -
spuiterij (502042)

1950 onbekend

schildersbedrijf (454401) 1938 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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GE022801463 HBB: Westland, C.W.; Molenstraat 127 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: HBB: Westland, C.W.; Molenstraat 127

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801463

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801328

Adres: Molenstraat 127 Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Hbb-cluster-inactief.

Omschrijving: Op basis van de informatie uit het Historisch 
BodemBestand is op deze locatie in het kader van 
de bodemsaneringsoperatie geen vervolgonderzoek 
noodzakelijk. Op deze locaties is pas op termijn, of 
eerder bij locatieontwikkeling, een vervolgonderzoek 
noodzakelijk om de aard en ernst van de mogelijke 
verontreiniging vast te stellen.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

taxibedrijf (6022) 1948 1951

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801618
SCHAAPSWG 77 - 79 TE EDE (TEVENS SCHAAPSWG 81 )

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801618 SCHAAPSWG 77 - 79 TE EDE (TEVENS SCHAAPSWG 81 ) 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: SCHAAPSWG 77 - 79 TE EDE (TEVENS SCHAAPSWG 
81 )

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801618

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801473

Adres: Schaapsweg 77 6712CC Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autoreparatiebedrijf (501044) 1968 onbekend

benzine-service-station (5050) 1966 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

1044.01.112.R1 2011-02-15

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

98565 1998-05-29

  

1.5 Besluiten
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Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801705
THOMASLN 12 TE EDE

Datum: 10-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801705 THOMASLN 12 TE EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: THOMASLN 12 TE EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801705

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801555

Adres: Thomaslaan 12 6712CM Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

benzine-service-station (5050) 1963 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Ede
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801727
HBB: Voorst, R.J. van; Van Voorthuizenlaan 2

Datum: 10-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801727 HBB: Voorst, R.J. van; Van Voorthuizenlaan 2 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: HBB: Voorst, R.J. van; Van Voorthuizenlaan 2

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801727

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801576

Adres: Van Voorthuizenlaan 2 Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Hbb-cluster-inactief.

Omschrijving: Op basis van de informatie uit het Historisch 
BodemBestand is op deze locatie in het kader van 
de bodemsaneringsoperatie geen vervolgonderzoek 
noodzakelijk. Op deze locaties is pas op termijn, of 
eerder bij locatieontwikkeling, een vervolgonderzoek 
noodzakelijk om de aard en ernst van de mogelijke 
verontreiniging vast te stellen.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autoverhuurbedrijf (7110) 1985 1988

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801746
VEENDERWG 62 A EDE

Datum: 10-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801746 VEENDERWG 62 A EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: VEENDERWG 62 A EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801746

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801595

Adres: Veenderweg 62a 6712AC Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

autoreparatiebedrijf (501044) 1984 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Nul- of 
Eindsituatieonderzoek

Vink Milieutechnisch 
Adviesbureau bv

P17M0088 2017-06-14

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801747
SCHAAPSWG 75- HOEK VEENDERWG TE EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801747 SCHAAPSWG 75- HOEK VEENDERWG TE EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: SCHAAPSWG 75- HOEK VEENDERWG TE EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801747

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801596

Adres: Schaapsweg 75 6712CC Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

transportbedrijf (6024) 1953 1965

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

VO/VDB/2006/110 2006-12-19

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801809
HBB: Brink en Heij BV; IJssel de Schepperlaan 61

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801809 HBB: Brink en Heij BV; IJssel de Schepperlaan 61 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: HBB: Brink en Heij BV; IJssel de Schepperlaan 61

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801809

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801654

Adres: IJssel de Schepperlaan 61 Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Uitvoeren historisch onderzoek.

Omschrijving: Op de onderzoekslocatie moet een historisch 
onderzoek worden uitgevoerd. Uit dit onderzoek 
moet blijken of op de onderzoekslocatie activiteiten 
aanwezig zijn (geweest) die de bodem mogelijk 
hebben verontreinigd.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

chemicaliënopslagplaats 
(631280)

1972 onbekend

autoplaatwerkerij annex -
spuiterij (502042)

1972 onbekend

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022801811
HBB: Express, Pers/Fotodienst; IJssel de Schepperl

Datum: 10-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022801811 HBB: Express, Pers/Fotodienst; IJssel de Schepperl 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: HBB: Express, Pers/Fotodienst; IJssel de Schepperl

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022801811

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022801655

Adres: IJssel de Schepperlaan 22 Ede

Gegevensbeheerder: Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg: Hbb-cluster-inactief.

Omschrijving: Op basis van de informatie uit het Historisch 
BodemBestand is op deze locatie in het kader van 
de bodemsaneringsoperatie geen vervolgonderzoek 
noodzakelijk. Op deze locaties is pas op termijn, of 
eerder bij locatieontwikkeling, een vervolgonderzoek 
noodzakelijk om de aard en ernst van de mogelijke 
verontreiniging vast te stellen.

  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

fotografisch bedrijf (74811) 1954 1968

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum
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1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99
Fax: (026) 359 94 80
E-mail: provincieloket@gelderland.nl
Twitter: twitter.com/provgelderland

  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.



1 / 3

Rapport Bodemloket

GE022804283
SCHAAPSWG 62 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022804283 SCHAAPSWG 62 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: SCHAAPSWG 62 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022804283

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022804283

Adres: Schaapsweg 62 6712CG EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NVN 5740

TBVO98036 1998-02-24

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022804606
VEENDERWG 37 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022804606 VEENDERWG 37 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: VEENDERWG 37 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022804606

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022804606

Adres: Veenderweg 37 6713AB EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact
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Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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GE022804831
MOLENSTR 121 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022804831 MOLENSTR 121 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: MOLENSTR 121 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022804831

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022804831

Adres: Molenstraat 121 6712CT EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact
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Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022805414
SCHAAPSWG 78-80 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden



2 / 3

GE022805414 SCHAAPSWG 78-80 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: SCHAAPSWG 78-80 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022805414

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022805414

Adres: Schaapsweg 78 6712CG EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

P10M0001 2010-04-08

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022805809
VEENDEWG 54 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022805809 VEENDEWG 54 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: VEENDEWG 54 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022805809

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022805809

Adres: Veenderweg 54 6712AC EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact
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Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022806098
VEENDERWG 46 TE EDE

Datum: 10-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022806098 VEENDERWG 46 TE EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: VEENDERWG 46 TE EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022806098

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022806098

Adres: Veenderweg 46 6712AC EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

B06B0100 2006-03-21

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022806184
MOLENSTR 109 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022806184 MOLENSTR 109 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: MOLENSTR 109 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022806184

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022806184

Adres: Molenstraat 109 6712CT EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact
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Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022806443
SCHAAPSWG 54 EDE

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022806443 SCHAAPSWG 54 EDE 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: SCHAAPSWG 54 EDE

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022806443

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022806443

Adres: Schaapsweg 54 6712CG EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind

 

1.7 Contact
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Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Rapport Bodemloket

GE022806901
IJSSEL DE SCHEPPERLN ON (ACHTER/ TEN NOORDOOSTEN VAN NR 8) T

Datum: 15-09-2020

Legenda

Locatie

Voortgang onderzoek

Mijnsteengebieden
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GE022806901 IJSSEL DE SCHEPPERLN ON (ACHTER/ TEN NOORDOOSTEN VAN NR 8) T 

Inhoud

  
1   Algemeen

 1.1 Administratieve gegevens
 1.2 Statusinformatie
 1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
 1.4 Onderzoeksrapporten
 1.5 Besluiten
 1.6 Saneringsinformatie
 1.7 Contactgegevens

 2   Disclaimer  

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/
  

1.1 Administratieve gegevens

Locatienaam: IJSSEL DE SCHEPPERLN ON (ACHTER/ TEN 
NOORDOOSTEN VAN NR 8) T

Identificatiecode volgens bevoegd gezag: GE022806901

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA022806901

Adres: IJssel de Schepperlaan 6712CR EDE GLD

Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst de Vallei

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst 
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

  

1.2 Statusinformatie

Vervolg:

Omschrijving:
  

1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind

  

1.4 Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Indicatief onderzoek 4442116WGB 2006-03-20

Verkennend onderzoek 
NEN 5740

R01-75302-ARO 2005-03-07

  

1.5 Besluiten

Type Kenmerk Datum

  

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds Ondergronds Start Eind
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1.7 Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst de Vallei
  

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. 
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de 
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder 
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder 
onderzocht worden.
De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het 
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. 
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van 
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.
 Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u 
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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Bijlage C 

Bronvermelding vooronderzoek 
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In onderstaande tabel is de bronvermelding weergegeven, gesorteerd op paragraaf.  

Tabel 2.1 Bronvermelding 

ONDERZOEKSASPECTEN BRON  

Locatiegegevens 

§2.2 

Terreininrichting  

(verharding / bebouwing) en  

eigendomssituatie 

Opdrachtgever  

Kadaster 

Google Maps en Streetview 

Topotijdreis 

Gebruik (verleden, huidig, toekomst) 

(Topografische) ligging en omgeving 

Terrein 

§2.3 

Locatiebezoek 

Locatiebezoek 

Bodemopbouw en 

hoogteligging. 

Geohydrologie 

§2.4 

Bodemopbouw en hoogteligging Dinoloket 

Actueel hoogtebestand Nederland 

Grondwatertools 

 

Geohydrologie 

Verwachting ten aanzien van 

de bodemkwaliteit. 

 

Gebruik en beïnvloeding van 

de locatie, verdachte situatie, 

activiteiten, ongewoon 

voorval. 

§2.5 

Antropogene lagen in de bodem  

Geval van ernstige bodemverontreini-

ging? 

Gemeente Ede 

Provincie Gelderland 

Omgevingsdienst Regio de Vallei 

Bodemloket 

Bodematlas 

Kwaliteit op basis van 

Bodemkwaliteitskaart 

Kwaliteit op basis van uitgevoerde 

bodemonderzoeken 

Gebiedsgerichte kwaliteit / beleid 

Verdachte bronlocaties 

Restverontreiniging bodemsanering 

Asbestverdacht? 

 

 



Plesmanstraat 5

Veenendaal

0318 - 527 600

Postbus 509

3900 AM

Veenendaal

info@buroboot.nl 

www.buroboot.nl  

BOOT:

INGENIEURS

MET EEN 

VERHAAL

Een toekomstbestendige leefomgeving. 

Dat is het verhaal van BOOT. De ingenieurs 

van BOOT zijn actief binnen alle facetten 

van onze leefomgeving en leveren integrale 

advies- en managementdiensten. Jij kunt ons 

dan ook inzetten om projecten van A tot Z 

te regelen. Wij onderscheiden ons door onze 

risicogerichte aanpak, effectieve toepassing 

van data, circulaire denkkracht. En vooral: 

door onze mensen. Mensen vormen de kern 

van elk bedrijf, maar bij BOOT nog meer. Hoe 

verschillend ook, ze werken pragmatisch, 

nieuwsgierig en vooral sámen. Elke 

medewerker werkt met de kracht én ambitie 

van een compleet team achter zich.  

 

De ingenieurs van BOOT: daar zit een 

verhaal achter.

BOOT organiserend ingenieursburo bv. Alle opdrachten worden  

aanvaard en uitgevoerd overeenkomstig de AV-BOOT 2018.
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